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سرپرست پلیس راه استان کهگیلویه و بویراحمد 
با ابراز نگرانی خود از نبود ایستگاه های ایست و 
بازرسی برای مقابله با سرعت های غیرمُجاز برخی 
رانندگان که به آن ها »شوتی« می گویند، بر ضرورت 
اندازی این ایستگاه ها در محورهای پرُ تردد  راه 

استان تاکیدکرد.
سرهنگ حسن دانایار در گفت و گو با ایلنا از یاسوج گفت: 
استان کهگیلویه و بویراحمد در مسیر قاچاق کالا از بنادر 
جنوبی به استان های مرکزی و تهران قرار دارد و روزانه 
خودروهای شوتی با سرعت ها و سبقت های غیر مُجاز با 
عبور کاروانی در جاده های کم عرض و پر پیچ و خم استان، 

ساز مرگ را به خوبی کوک کرده اند.
وی با بیان اینکه ارَابه های مرگ، جاده های استان کهگیلویه 
و بویراحمد را به تسخیر خود در آورده اند و حتی بر تعداد 
آنها روز به روز افزوده می شود، اظهار داشت: متاسفانه 
شوتی ها در ایام مُختلف سال، عابران پیاده و سرنشینان 
خودروهای دیگر را در جاده ها به کام مرگ می کشانند.

سرپرست پلیس راه استان کهگیلویه و بویراحمد با 
اشاره به عزادار شدن خانواده های زیادی به دلیل همین 
خودروهای شوتی، خاطرنشان کرد: نبود جایگاه ایست و 
بازرسی دائمی در جاده های این استان به چالش اساسی 
در زمینه عبور روزانه صدها خودروی شوتی از جنوب به 
شمال شده و این خودروها، با انتقال کالاهای قاچاق، راه 

فلج کردن اقتصادملی را نیز هموار می کنند. 
دانایار افزود: بر اساس آخرین آمارها، ۴۲ درصد از 
تصادف های استان کهگیلویه و بویراحمد به دلیل 

غیرمجاز خودروهای  سرعت های 
شوتی و حامل بار قاچاق انسان 
و یا کالا است.بگفته این فرمانده 
کهگیلویه  استان  نظامی در 
آمار ۳۰ درصد  بویراحمد،  و 
تصادفات مُنجر به فوت در 
استان  این  جاده ای  محورهای 
مربوط به خودروهای شوتی و 
حمل تبعه افغان بوده که در 

چندین مورد ۱۷ نفر و یا بیشتر 
در این خودروها مخفی شده بودند. 
دانایار، نبود ایست و بازرسی دائمی را 
از چالش های  جدی در جاده های 
این استان ذکر و یادآورشد: ۴۲ 
درصد تصادفات استان ناشی از 
است. رانندگان  غیرمجاز  سرعت 
سرپرست پلیس راه استان کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: این استان در مسیر 

قاچاق کالا از بنادر جنوبی به استان های مرکزی و تهران 
قرار دارد و میزان تردد خودروهای حامل بار قاچاق از 
استان به ویژه در محور یاسوج - اصفهان بالا است.بگفته 
دانایار، اگر گلوگاهی ثابت در یکی از محورهای پرتردد 
استان از جمله محور یاسوج - اصفهان برای این خودروها 
تعیین شود قطعا مسیر خود را تغییر و بدون شک از تعداد 

این خودروها کاهش می یابد.
وی افزود: این استان چند ورودی و خروجی دارد و البته 
محور خروجی جاده یاسوج _ اصفهان است که بیشترین 
آمار جرح و فوت تصادفات استان کهگیلویه و بویراحمد در 

این محور روی می دهد.
سرپرست پلیس راه استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان 
اینکه حدود یک چهارم تصادفات این استان در جاده 
یاسوج به اصفهان رخ می دهد و بیشترین نقاط حادثه 
خیز را دارد، تصریح کرد: در استانی که کریدور شمال 
به جنوب محسوب می شود ایجاد گلوگاه دائمی ایست و 
بازرسی از ضروریات است که امیدواریم هرچه سریع تر این 

مهم تحقق یابد.
دانایار مُعتقد است: برای برخورد با پدیده قاچاق در 
مسیرهای استان کهگیلویه و بویراحمد راهی به جز ایجاد 
گلوگاه دائمی نیست و با بررسی دیگر استان ها متوجه 
می شویم که این استان نسبت به سایر استان ها با وجود 
مسیر ترانزیت بودن کالای قاچاق، از ایست های بازرسی 
دایمی کمتری برخوردار است.بگفته او، ایجاد این گلوگاه ها 
در استان،  بدون شک سد محکمی در مقابل این پدیده 

خواهد بود.

ارَابه های  مرگ همچنان در جاده های کهگیلویه و بویراحمد می تازند 

شوتی ها عامل ۳۰ درصد مرگ های جاده ای استان کهگیلویه و بویراحمد
راه اندازی مرکز مدیریت نگهداری پل میانگذر 

دریاچه ارومیه 
گروه شهرستانها -  رضا ایمانپور: مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی 
گفت: ساختمان مدیریت و نگهداری پل میانگذر دریاچه ارومیه طی 

امسال تجهیز و راه اندازی می شود.
سید محسن حمزه لو در دیدار با مدیرعامل شرکت آزادراه تبریز – ارومیه، 
اظهار داشت: برای این مرکز ۱۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است.وی 
ادامه داد: این مرکز مانتورینگ پل را بر عهده خواهد داشت و روند بازرسی های 
چهار گانه و همچنین تعمیر و نگهداری پل میانگذر را کنترل می کند.مدیرکل 
راه و شهرسازی آذربایجان غربی با اشاره به نگهداری پل میانگذر دریاچه ارومیه 
اظهارداشت: سال گذشته  ۳۵ میلیارد ریال برای نگهداری پل میانگذر دریاچه 
ارومیه هزینه شده است.حمزه لو افزود: پیش بینی شده که امسال نیز ۷۵ میلیارد 
ریال اعتبار برای نگهداری پل میانگذر دریاچه ارومیه هزینه شود.وی اضافه کرد: 
با توجه به قرارگیری پل میانگذر دریاچه ارومیه در محور آزادراهی ارومیه – تبریز 
که یکی از محورهای مهم استان می باشد و شهر ارومیه به عنوان مرکز استان 
را به شبکه آزادراهی کشور اتصال می دهد و همچنین این محور به پایانه مرزی 
سرو نیز متصل می شود.وی تاکید کرد: به لحاظ کاهش مسافت ارومیه به تبریز 

از اهمیت پدافند غیرعامل نیز برخوردار است.

استفاده بیش از اندازه از سموم کشاورزی
 باعث بروز بیماری های صعب العلاج شده است

فرماندار زنجان، تاکید کرد: نبود نظارت کافی بر نحوه استفاده از سموم 
کشاورزی علت تولید محصولات نامرغوب و غیر بهداشتی بوده و همین 
رویه منجربه بالا رفتن آمار انواع بیماری های غیرواگیردار و صعب العلاج 

شده است.
به گزارش خبرنگار ایلنا از زنجان، پرویز خالقی درجلسه ای با مدیر و کارکنان 
اداره محیط زیست شهرستان زنجان که به مناسبت گرامیداشت روز زمین پاک 
و هفته محیط زیست، برگزار شده بود، با تاکید بر رسالت مسئولان حوزه محیط 
زیست در راستای تولید و اشتغالزایی را بسیار حساس و سرنوشت ساز، گفت: تا 
بررسی و تشخیص آلایندگی واحدهای تولیدی و صنعتی کاملا با هوشیاری و 
درایت انجام گرفته و پس از مباحث زیست محیطی، تولید و اشتغال نیز جزو 
اولویت های کارشناسی قرار گیرد.فرماندار زنجان، ادامه داد: هرگونه تصمیم 
نادرست در کمیسیون های تخصصی مربوط به مباحث زیست محیطی واحدهای 
تولیدی صنعتی، خواهد توانست یا صدمه ای جبران ناپذیر به محیط زیست وارد 
کند و یا از سویی نیز فرصت های تکرارناشدنی سرمایه گذاری و اشتغالزایی را از 
بین ببرد.وی، با اشاره به نقش نظارتی نهاد محیط زیست، وظیفه ثقیل و حساسی 
را بر دوش این ارگانها است،  گفت: در صورت عدم تامین پیوست زیست محیطی 
از سوی واحدهای تولیدی صنعتی، صاحبان آن دسته از واحدها را بایستی کاملًا 
اقناع کرده تا با صرف وقت مضاعف برای این امر موجبات رضایتمندی فراهم شود.

هدف گذاری بیش 1200 طرح اشتغال زایی 
در استان خوزستان طی سال جاری

معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت گفت: امسال در شهرهای 
مختلف استان خوزستان حدود یک هزار و 200 طرح اشتغال زایی 
هدف گذاری شده است که بخش عمده از آنها در حوزه کشاورزی است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت مرتضی نیازی معاون توسعه اجتماع محور 
بنیاد برکت با بیان اینکه طرح های اشتغال زایی درحوزه های کشاورزی، صنعتی، 
خدماتی در شهرهای مختلف استان خوزستان طی سال گذشته  هدف گذاری 
شده بود، گفت: در ۴ شهر باوی، شوشتر، گتوند، حمیدیه حدود یک هزار و۲۰۰ 
اشتغال در سال گذشته هدف گذاری شده بود که از این تعداد 9۰۰ طرح در قالب 
کشاورزی، خدماتی و صنعتی به مرحله اجرایی و عملیاتی رسیده و امسال هم 
مابقی طرح ها اجرایی خواهد شد. او ادامه داد: امسال هم حدود یک هزار و۲۰۰ 
طرح اشتغال زایی هدف گذاری شده که بیشتر آنها در حوزه طرح های دانش بنیان، 
کشاورزی کم آب، بهره وری آب و جلوگیری از فرسایش خاک است که اقدامات 

لازم را با همکاری تسهیل گران انجام خواهیم داد.

اخبار کوتاه

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی گلستان 
استان در روزهای  افزایش دمای  به  نسبت 
آتی و احتمال وقوع آتش سوزی در جنگل ها 

و مراتع هشدار داد.
سرهنگ عیسی گلبینی مفرد در گفت وگو با ایسنا،  
با اشاره به صدور اطلاعیه سازمان هواشناسی 
گلستان نسبت به افزایش دما در روزهای آتی، 
اظهار کرد: با توجه به بندهای این اطلاعیه 
احتمال وقوع آتش سوزی در جنگل ها و مراتع 
استان گلستان دور از انتظار نیست. وی با تأکید 
بر اینکه اطلاعیه هشدار سطح زرد هواشناسی در 

خصوص تغییر شرایط جوی در روزهای اخیر 
صادر شده است، ادامه داد: وزش باد گرم در 
اقصی نقاط استان مهمترین پدیده جوی پیش 
رو است که مستلزم اندیشیدن تدابیر لازم برای 

مقابله با حوادث احتمالی از 
جمله حریق است.فرمانده 
یگان حفاظت منابع طبیعی 
گلستان با بیان اینکه یگان 
حفاظت و مأمورین حفاظتی 
شهرستان های تابعه باید 
ضمن حضور مستمر و مداوم 

در صف و عرصه های جنگلی، تمهیدات لازم بابت 
تأمین و فراهم آوری تجهیزات ضروری و حتی 
ابتدایی اطفای حریق را داشته باشند، افزود: باید 
طوری برنامه ریزی گردد تا در صورت بروز آتش 

سوزی در حداقل ترین زمان اقدامات بازدارنده 
برای اطفا و مقابله با زبانه های آتش انجام شود. وی 
با اشاره به آسیب های شدید زیست محیطی ناشی 
از آتش سوزی جنگل ها و مراتع و نقش ویژه مردم 
در حفظ و صیانت از منابع 
طبیعی خاطرنشان کرد: همه 
گردشگران  گردان،  طبیعت 
مسئولانه  باید  کوهنوردان  و 
مسائل ایمنی در افروختن 
آتش در مناطق جنگلی و 
مراتع را جدی بگیرند تا 

شاهد بروز حوادث تلخ، خاکستر شدن جنگل 
و نابودی گونه های جانوری و گیاهی نباشیم.

این مقام مسئول از حاشیه نشینان جنگل ها و 
دیگر هم استانی ها خواست تا ضمن پیشگیری 
به طور جدی از روشن کردن آتش در جنگل و 
مراتع بپرهیزند، تصریح کرد: تمامی نیروهای منابع 
طبیعی در آماده باش کامل هستند و هموطنان 
در صورت مشاهده حریق در هر وسعتی در 
حداقل ترین زمان ممکن با شماره های ۱۵۰۴ و 
۱۳9 امداد جنگل و مرتع تماس گرفته و مراتب و 

محل حریق را اطلاع رسانی کنند.

سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان با بیان اینکه بیماری 
تب کریمه کنگو از طریق گزش، له کردن کنه با دست، تماس با خون، 
ترشحات خونی و گوشت دام آلوده منتقل می شود، گفت: شهروندان 

بایستی به نکاتی از جمله رعایت بهداشت فردی 
هنگام تماس با دام، گوشت و آلایش دامی و پرهیز 

از کشتار دام خارج از کشتارگاه توجه کنند.
به گزارش ایسنا، دکتر محمود زین الدینی با اشاره به 
اینکه تب کریمه کنگو یک بیماری ویروسی و مشترک 
بین انسان و دام است که با  افزایش دمای محیط در 
روزها و ماه های پیش رو و به تبع آن افزایش فعالیت 
انگل های خارجی به ویژه کنه ها بین دام ها افزایش 
می یابد، افزود: نظارت بر کشتار دام در کشتارگاه ها 
و پرهیز از کشتار غیرمجاز در معابر، منازل و مراسم 

مختلف و سمپاشی دامها و اماکن دامی یکی از مهمترین عوامل پیشگیری از 
بیماری تب کریمه کنگو و اولویت های شبکه دامپزشکی است. 

وی با بیان اینکه این بیماری از طریق گزش، له کردن کنه با دست، تماس 
با خون، ترشحات خونی و گوشت دام آلوده منتقل می شود، گفت: شهروندان 
بایستی به نکاتی از جمله رعایت بهداشت فردی هنگام تماس با دام، گوشت و 
آلایش دامی و پرهیز از کشتار دام خارج از کشتارگاه توجه کنند و از مصرف جگر 
به صورت نیم پخته خودداری نمایند. زین الدینی با اشاره به این اینکه هر ساله 
واحدهای دامداری و جایگاه های دام  و کشتارگاه های دام شهرستان به خصوص 
در آغاز فصل گرما سمپاشی می شوند، بیان کرد: این عملیات در راستای مبارزه 
با انگل های خارجی دام از جمله کنه ها و پیشگیری از بیماری های ناشی از این 

انگل ها از جمله تب خونریزی دهنده کریمه کنگو)CCHF( صورت می گیرد.
سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان با بیان اینکه در کشتارگاه های 
دام قبل از عرضه گوشت به فروشگاه های سطح شهرستان، لاشه ها به مدت ۲۴ 
ساعت در پیش سرد نگهداری می شوند گفت: این امر از 
اقدامات شاخص انجام شده در کشتارگاه های شهرستان 
بوده و دو کشتارگاه دام شهرستان کرمان و بخش ماهان 

مجهز به اتاق پیش سرد هستند. 
وی در ادامه با توصیه به دامداران و تاکید بر اینکه 
تنها راه مقابله با این بیماری استفاده از وسایل و 
لباس مناسب و رعایت موارد بهداشتی است، افزود: 
همه دامها قبل از جابجایی و تردد بایستی سم پاشی 
شوند و هچنین گواهی بهداشتی قرنطینه ای از شبکه 

دامپزشکی دریافت نمایند.زین الدینی در پایان از دامداران خواست:  در 
نگهداری دام ها و تماس با آنها نکات بهداشتی را رعایت کنند و شهروندان 
نیز گوشت مورد نیاز خود را از مراکز تحت نظارت دامپزشکی تهیه کنند و در 
صورت مشاهده هر گونه تخلف در زمینه کشتار غیر مجاز دام مراتب را از طریق 
شماره تلفن ۰۳۴۳۲۱۳۴۳۶۶ به شبکه دامپزشکی شهرستان اطلاع دهند تا 

بازرسان این شبکه در اسرع وقت رسیدگی نمایند.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی گلستان عنوان کرد

هشدار افزایش دما و احتمال بروز آتش سوزی در جنگل های گلستان

سرپرست دامپزشکی کرمان درباره شیوع بیماری تب کریمه کنگو هشدار داد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری 
کرج با اشاره به اینکه بیش از ۹۵ درصد 
متکدیان و کودکان خیابانی در کلانشهر کرج 
اتباع هستند،  از اجرای طرح ممنوعیت جمع 
آوری و تفکیک زباله توسط اتباع در کرج خبر 
داد  و گفت: طرح ساماندهی کودکان زباله گرد 
برای حمایت از این کودکان و جلوگیری از 

گری  تکدی  پدیده  گسترش 
در کلانشهر کرج در دستور 

کار قرار گرفته است.
به گزارش ایسنا، مهدی آقابراری 
در جلسه ساماندهی متکدیان در 
شهرستان کرج با اعلام این خبر 

افزود: با هماهنگی معاونت خدمات شهر شهرداری 
کرج و نظارت پیمانکاران در سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری، به منظور ساماندهی تکدی گری 
و پیشگیری از گسترش فعالیت کودکان زباله گرد، 
قوانین سختگیرانه اعمال خواهد شد.وی با اشاره به 

اجرای طرح ممنوعیت جمع آوری و تفکیک پسماند 
توسط اتباع افزود: طرح ساماندهی کودکان زباله گرد 
برای حمایت از این کودکان و جلوگیری از گسترش 
پدیده تکدی گری در کلانشهر کرج در دستور کار 
قرار گرفته است.وی افزود: همچنین از بکارگیری 

اتباع در صنوف نیز جلوگیری خواهد شد.
آقابراری با اشاره به اجرای طرح ساماندهی تکدی 

گری با فرهنگسازی و آگاهی بخشی عموم جامعه 
نسبت به تبعات کمک به متکدیان تاکید کرد: در 
این طرح کودکان زباله گرد نیز مثل کودکان کار و 
خیابان شناسایی می شوند و کودکانی که پس از 
پذیرش به فرایند درمانی نیاز دارند به مراکز درمانی 

ارجاع داده می شوند. در طرح ساماندهی کودکان 
زباله گرد شهرداری ها هم با بهزیستی همکاری 
می کنند.وی ادامه داد: مشکلات کودکان زباله گرد 
بررسی و برای حل مشکلات با خانواده  این کودکان 
صحبت می شود چون از نظر سازمان بهزیستی 
حضور کودک در خیابان مخالف مصالح کودک است 
و برای ما تفاوتی ندارد که این کودکان ایرانی یا 

خارجی هستند.
 معاون سیاسی، امنیتی و 
کرج  فرمانداری  اجتماعی 
همچنین از پیشنهاد طرح 
توقیف و ضبط اموال متکدیانی 
خبر داد که به صورت حرفه 
ای و باندی در سطح کلانشهر کرج فعالیت دارند.
آقابراری گفت: این طرح به دادستانی محترم 
پیشنهاد داده خواهد شد و در صورت موافقت برای 
اجرای آن  اموال حاصل شده از راه تکدی گری 

توسط این گروه ها ضبط و اعمال قانون می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی لرستان آخرین 
خبرها از پروژه های ورزشگاه ۱۵ هزار نفری 
خرم آباد و بروجرد، راه آهن لرستان و ... که 
جزء مصوبات سفر رئیس جمهور به این استان 

بوده را تشریح کرد.
وحید کرم الهی در گفت و گو با مهر با اشاره به 
پروژه راه آهن لرستان، اظهار داشت: در این دولت 
اتفاق خوبی در رابطه با این پروژه رخ داد، با سفر 
رئیس جمهور به لرستان این پروژه در بین مصوبات 
قرار گرفت. وی بیان داشت: منابع مالی این پروژه 
تأمین شده است.مدیرکل راه و شهرسازی لرستان 
با اشاره به اینکه ۲۵ هزار میلیارد برای این پروژه 
در نظر گرفته شده است، گفت: اجرای این پروژه 
از محل اعتبارات تهاتر نفت حتماً شدنی است.کرم 
الهی، تصریح کرد: الان پروژه فعال شده، اما مطمئناً 
به زودی فعالیت آن بیشتر می شود.وی ادامه داد: 
حتی قطعه خرم آباد به سمت پلدختر هم فعال 
می شود. مدیرکل راه و شهرسازی لرستان با اشاره 

به اجرای پروژه کریدور غرب در لرستان، اظهار 
داشت: مسیر نورآباد- هرسین در استان لرستان در 
قالب این پروژه راهسازی از سوی شرکت ساخت 
باید ساخته شود و به ما تفویض نشده است.کرم 
الهی با بیان اینکه اما از نورآباد به سمت خرم آباد که 
از سوی ما در حال ساخت است بیش از ۸۵ تا 9۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد.وی ادامه داد: آنتنی 
الشتر- فیروزآباد را هم به پروژه اضافه کرده ایم که 
از ۱۴ کیلومتر این مسیر، ۱۳ کیلومتر آن تکمیل و 

احداث شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی لرستان با بیان اینکه یک 
کیلومتر تنها از این مسیر باقی مانده است، بیان 
داشت: از مسیر خرم آباد به سمت نورآباد هم حدود 
شش کیلومتر و از حد فاصل پلیس راه به سمت 
فیروزآباد و حدود هفت کیلومتر از فیروزآباد به 
سمت نورآباد در حال انجام است، شش کیلومتر 
آن آماده آسفالت است.کرم الهی، بیان داشت: قیر 
مورد نیاز در این رابطه تأمین و به پیمانکار تحویل 

داده ایم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
پروژه ورزشگاه ۱۵ هزار نفری خرم آباد و همچنین 
۱۵ هزار نفری بروجرد، اظهار داشت: در حال حاضر 
این ورزشگاه در خرم آباد ۸۵ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
مدیرکل راه و شهرسازی لرستان با بیان اینکه 
ورزشگاه بروجرد نیز ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد، تصریح کرد: این دو ورزشگاه جز مصوبات سفر 
رئیس جمهور نیز هستند.کرم الهی با بیان اینکه 
سازمان مجری، مجری این پروژه ها است و ما تنها به 
عنوان نماینده وزارت راه و شهرسازی در استان این 
دو پروژه را پیگیری می کنیم، افزود: اگر حدود ۶۰ 
تا ۷۰ میلیارد تومان طی همین فصل بهار برای این 
ورزشگاه خرم آباد اختصاص پیدا کند، می تواند به 
بهره برداری برسد.وی گفت: تلاش ما این است که 
این پروژه را در سفر دوم رئیس جمهور به لرستان 

افتتاح کنیم.

معاون فرماندار کرج:

کودکان زباله گرد کرج ساماندهی می شوند

وعده افتتاح ورزشگاه خرم آباد در صورت تامین اعتبار

طرح ساماندهی کودکان زباله گرد برای حمایت از این کودکان و جلوگیری از 
گسترش پدیده تکدی گری در کلانشهر کرج در دستور کار قرار گرفته است

 اگر گلوگاهی ثابت در یکی از 
محورهای پرتردد استان از جمله 
محور یاسوج - اصفهان برای این 
خودروها تعیین شود قطعا مسیر 
خود را تغییر و بدون شک از تعداد 

این خودروها کاهش می یابد

تب کریمه کنگو یک بیماری ویروسی 
و مشترک بین انسان و دام است که 
با  افزایش دمای محیط در روزها و 
ماه های پیش رو و به تبع آن افزایش 
فعالیت انگل های خارجی به ویژه 

کنه ها بین دام ها افزایش می یابد

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه اپارتمان به پلاک ثبتی 434637 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از86739 فرعی از اصلی مذکور 

قطعه10 در طبقه واقع در بخش 10 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران استان تهران به مساحت73/3 متر مربع که 3/20 متر مربع آن بالکن 
جنوبیست به انضمام شش دانگ یک واحدپارکینگ قطعه 3 به مساحت11 متر مربع و انباری قطعه 2 به مساحت3/15 مترمربع ذیل شماره دفتر املاک 
الکترونیک140020301080007247 با شماره چاپی 576616 سری ج سال99 به نام آقای مجید دادرس خالدی فرزند رحمت اله شماره شناسنامه8151 
تاریخ تولد1361/6/30 صادره از تهران دارای شماره ملی0067328628 ثبت و صادر شده سپس برابر سند رهنی شماره17660 مورخ 11/11//1400 
دفترخانه اسناد رسمی شماره1193 شهر تهران در رهن بانک دی قرار گرفته است حال مشارالیه با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده 
است و ذیل آن طی شماره 28228 مورخ1402/2/4 دفترخانه360 تهران گواهی گردیده است مدعی است سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده 
است و تقاضای صدور المثنی سندمالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سندمالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض خود را اعلام نماید بدیهی است در اینصورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این 

منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
10430  سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرآرا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن وفا اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم  استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 23694 مورخ1401/11/17 
دفترخانه744 تهران طی درخواست وارده 30031 مورخ1401/11/18 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان حسن وفا) مالک ششدانگ( 2- شماره پلاک 2036 فرعی از4731 اصلی واقع 
در بخش 6 تهران3- علت مفقودی جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 216/39 متر مربع بپلاک 
2036 فرعی از4731 اصلی واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت 16157 صفحه 338 دفتر جلد139 املاک به شماره چاپی 575036 بنام حسین آقا میر فرش 
ثبت و صادرگردیده سپس ششدانگ مورد ثبت مع الواسطه به موجب سند قطعی شماره 12558 مورخ81/3/13 دفترخانه526 تهران به حسن وفا انتقال 
یافته و بنای احداثی در مورد ثبت به موجب صورتمجلس تفکیکی شماره4963 مورخ 82/2/24 به 11 قطعه اپارتمان تفکیک و قطعات تفکیکی طی اسناد 
متعدد بغیر منتقل گردید و آپارتمان قطعه3 تفکیکی در مالکیت متقاضی باقیمانده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در 
قید بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان 

شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10425 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 81808 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزا شده از46509 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی طبقه 0 واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 66/58 متر مربع مشخصات 
مالکیت مالکیت مرتضی مطیعی فرزند حسن شماره شناسنامه 299 تاریخ تولد 1/2/1344 صادره از تهران دارای شماره ملی0048255335 با جز سهم 6 
از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 403795 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارایه 
دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 36890 مورخ 1401/11/12 دفترخانه386 تهران گواهی 
امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده استو تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
10424 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای امیر اختیار اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 26410 مورخ1401/9/12 
دفترخانه186 تهران طی درخواست وارده 1023027730 مورخ1401/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای امیر اختیار مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 15993 فرعی از122 اصلی3- 
علت گم شدن نامعلوم 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت129/08 
متر مربع که6/24 متر مربع آن پیشرفتگی و3/06 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شرقی طبقه دو به شماره 15993 فرعی از122 اصلی قطعه 
4 تفکیکی مفروز و مجزی شده از15387 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 2 تفکیکی به مساحت11 متر 
مربعواقع در سمت شمال شرقی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 7 تفکیکی به مساحت 2/2 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک به شماره 
چاپی 203383 ذیل دفتر الکترونیک139720301023031674 بنام آقای امیر اختیار صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده  که در قسمت چهارم این  آگهی ذکر نشده یا 
مدعی جود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسدو یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10428 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اسلامی  xkm2a9bkxlzs مورخ 1401/12/22 سرکنسولگری جمهوری  نامه شماره  وکالت  لطفی طبق  اقای حسین  اینکه  به  نظر 
ایران – دبی به وکالت از طرف روژاوه منهوبی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده رمز 
تصدیق 91295 به شماره ترتیب22195 مورخ1402/1/27 دفترخانه38 رباط کریم طی درخواست وارده شماره 1402856010260002061 
مورخ1402/1/29 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک 2- شماره پلاک 1557 فرعی از3919 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن اسباب 
کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 1557 فرعی از3919 اصلی مفروز و مجزا 
شده از62 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران به مساحت99/14 متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه 
سوم که 9/18 نه متر و هجده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است و به انضمام انباری قطعه12 به مساحت5/61 متر مربع و به انضمام پارکینگ 
قطعه 17 به مساحت11/14 متر مربع به نام روژاوه منهوبی فرزند منوچهر شماره شناسنامه12707 تاریخ تولد1359/6/6 صادره از تهران 
دارای شماره ملی0064536246 مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 61239 تاریخ 1395/4/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره237 
تهران به شماره چاپی 289543 سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301026014443 ثبت گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10422 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

ایران-  نامه شمارهxkm2a9bkxlzs مورخ 1401/12/22 سرکنسولگری جمهوری اسلامی  لطفی طبق وکالت  آقای حسین  اینکه  به  نظر 
رمز  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  منهوبی  روژاوه  طرف  از  وکالت  به  دبی 
تصدیق 483056 بهشماره ترتیب22194 مورخ1402/1/27 دفترخانه38 رباط کریم طی درخواست وارده شماره 140285601026002060 
مورخ1402/1/29 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
تهران3- علت گم شدن   11 واقع در بخش  اصلی  از 3919  مالک 2- شماره پلاک 1557 فرعی  نام خانوادگی  و  نام  آگهی می گردد 1- 
از 3919  ثبتی 1560 فرعی  به پلاک  آپارتمان مسکونی  اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
اصلی مفروز و مجزا شده از62 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران در طبقه 4 به مساحت99/14 متر مربع 
متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره62 فرعی از3919 اصلی به مساحت99/14 نود و نه متر 
و چهارده دسیمتر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم که 9/18 نه متر و هجده دسیمترمربع آن پیشرفتگی است به انضمام 
فرزند  منهوبی  روژاوه  مالکیت  مربع  متر  مساحت11/25  به   12 قطعه  پارکینگ  انضمام  به  و  مربع  متر  مساحت5/61  به   13 قطعه  انباری 
شماره  با  دانگ  شش  مالک  ملی0064536246  شماره  دارای  تهران  از  صادره  تولد1359/6/6  تاریخ   12707 شناسنامه  شماره  منوچهر 
مستند مالکیت61086 تاریخ 1395/4/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره237 تهران به شماره چاپی 253425 سری ب سال94 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139520301026017473 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا دده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10423 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زهرا خلجی پیربلوطی به موجب سند وکالت شمارهMPM5BHPFLT مورخ1401/6/4 دفتر حفاظت منافع ایران واشنگتن و 
وکالتنامه های تفویضی به شماره 67906 مورخ 1401/6/24 و 67978 مورخ1401/7/10 تنظیمی دفترخانه65 تهران به وکالت از خانم شیرین بازارچی 
بعنوان وکیل مالک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا140102153852000201 و شماره 
ترتیب 4405 و رمز تصدیق 108025 مورخ 1401/7/10 دفترخانه574 تهران طی درخواست وارده شماره140185601026025688 مورخ1401/8/14 
تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی می گردد 1-نام و نام 
خانوادگی مالک شیرین بازارچی 2- شماره پلاک2065 فرعی از 46 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین ذیل صفحه 499 دفتر174 تحت شماره ثبت52276 به شماره چاپی 482912 به نام ملیحه سرجوفیان به مساحت 
یکصد و نود و نیم متر مربع ثبت و سند صادر شده است سپس طی سند قطعی 109561 مورخ 66/5/27 دفتر199 تهران به نام آمنه بهداری نژاد و 
عبدالکریم طهماسبی بالسویه منتقل شده و سپس طی سند قطعی4894 مورخ81/3/23 دفتر576 تهران به صغری درشکه چی رستمی منتقل و 
سپس طی سند قطعی31398 مورخ 86/5/22 دفتر409 تهران به محمدرضا جمال عباسپور 2/5 دانگ شهریار محمد میرزایی3/5 دانگ بالسویه 
منتقل گردید سپس طبق سند قطعی35179 مورخ 87/3/27 دفتر409 مقدار3/5 دانگ از ششدانگ از طرف شهریار محمد میرزائی به خانم شیرین 
بازارچی منتقل گردید لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی 
به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10421 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زینب حاجی حسینی گزستانی فرزند علی محمد به شماره ملی0075677377 از طر ف خودش و بوکالت از طرف خانم مریم 

حاجی حسینی گزستانی فرزند علی محمد به موجب وکالتنامه69485 مورخ 1401/4/8 دفترخانه518 تهران اعلام گردیده است با تسلیم 
تقاضا وارده به شماره140185601025041606 مورخ 1401/11/30 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق 
شده طی شماره 20930 مورخ1401/10/8 با شناسه 140102153740000427 با رمز تصدیق 688483 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
931 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی153 فرعی از6926 اصلی بخش دو 
به شماره های چاپی 652031 و 652042  تهران ذیل ثبت 630568 و 630570 و630572 دفتر املاک1531 صفحه 554 و558 و562 
و652043 بترتیب بنامهای محسن حاجی حسینی گزستانی3 دانگ مشاع از ششدانگ و زینب حاجی حسینی گزستانی1/5 دانگ مشاع 
برابر سندشماره71258  و سپس  تسلیم شد  و  صادر  ثبت  ششدانگ  و  مشاع  دانگ  گزستانی1/5  حاجی حسینی  مریم  و  ششدانگ  از 
مورخ1386/5/11 دفترخانه321 تهران 3 دانگ سهم آقای محسن حاجی حسینی گزستانی بنام مریم و زینب حسینی گزستانی هر یک 
به میزان1/5 دانگ مشاع از ششدانگ منتقل شد که بدین ترتیب سهم مریم و زینب حسینی گزستانی هر یک به میزان3 دانگ مشاع از 
ششدانگ گردید محدودیت ندارد که به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت د ه روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10427 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

آقای سلمان  غفاری مستند به اصل کارت ملی به شماره 5309715584 با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره های10209 مورخ1401/11/18 دفترخانه1459 تهرانطی درخواست 30222-1401/11/19 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام خانوادگی سلمان غفاری مالک 
ششدانگ 2- شماره پلاک 1750/4 اصلی بخش 5 تهران3- علت گم شدن اسباب کشی4 – خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت88/50 به شماره پلاک 4 فرعی از1750 اصلی مورد تفکیک شده از ششدانگ یک باب عمارت به شماره 3 فرعی از1750 
اصلی به شرح ثبت12074 صفحات569 و572 دفتر112 به نامهای احترام السادات دختر سید اسمعیل و بانو فری بانو دخترابراهیم به شماره 
چاپی 191792 هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر شده است و سپس مورد ثبت فوق برابر سند قطعی 50/1/22-12762 
دفترخانه179 تهران به سلمان غفاری انتقال قطعی یافته است. لذا با توجه به اعلام فدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک366 

اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10426 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره 140260301147000017 مورخ 1402/1/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی علی برار نعمتی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه49 به شماره ملی 3933307252 به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت18/07 متر مربع قسمتی از پلاک 696 اصلی مفروز از 3 الی واقع در بخش10 تهران 
خریداری از مالک رسمی) مری اسپیوف و سامسون یوسفی( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/10 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/2/25

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

همه طبیعت گردان، گردشگران و کوهنوردان باید مسئولانه مسائل ایمنی 
در افروختن آتش در مناطق جنگلی و مراتع را جدی بگیرند تا شاهد 
بروز حوادث تلخ، خاکستر شدن جنگل و نابودی گونه های جانوری و 

گیاهی نباشیم


